
令和２年10月27日 

 

関 係 者 各 位 

 

静岡県立東部特別支援学校長 

      （伊豆高原分校）   

 

凌雲祭について（御案内） 

 

 

 平素は本校の教育に御理解、御協力をいただきありがとうございます。 

 さて、静岡県立伊東高等学校城ヶ崎分校と合同の凌雲祭を、下記のとおり開催すること

になりました。 

 御多忙の折りとは存じますが、御来校賜り、生徒たちを激励くださいますよう御案内申

し上げます。なお、新型コロナウイルス感染症予防対策として、開催内容を一部変更する

とともに、密集状況を避けるため入場者数の制限をする予定です。あらかじめ御承知おき

ください。 

 

 

記 

 

 

１  期  日 令和２年10月31日（土） 

 

２  時  間 午前９時30分から午後２時まで 

 

３  会  場 静岡県立東部特別支援学校  伊豆高原分校（伊東高等学校城ヶ崎分校内） 

 

４  伊豆高原分校の発表内容 

 

  作業製品の販売  １回目：午前10時から午前10時30分 

                ２回目：午後１時から午後１時30分 

 

  美術作品の展示 

 

 ５ 参加(予定)者  来賓者の報告について 

 

         コロナウイルス感染症対応のため人数を制限させていただく場合がご

ざいますので、別紙報告書にて、事前に人数の連絡をお願いします。 

    

 ６ その他   （１）お車でお越しの際、校内徐行(20km/h 以下)に御協力ください。 

（２）参観の際は、「マスクの着用」に御協力ください。 

（３）来校される方には受付にて感染拡大防止の観点から氏名、住所の 

記帳へのご協力をお願いいたします。また、各自スリッパ等をご

持参ください。 

 

                          担当 教頭 勝又 将也   

電 話     0557-55-2850 

ＦＡＸ     0557-55-2851 


